
AANWIJSBESLUIT TERMIJNEN AANVRAGEN EVENEMENTEN Rijssen-Holten

2016

 

Burgemeester en wethouder van Rijssen-Holten en de burgemeester van Rijssen-Holten, ieder voor

zover zij bevoegd zijn;

Gelet op artikel 1.3 van de Algemene Plaatselijke Verordening Rijssen-Holten 2010 (4e wijziging)

• overwegende dat een aanvraag voor een vergunning of ontheffing tijdig moet worden ingediend;

• overwegende dat in artikel 1:3 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2010 een bevoegd-

heid is opgenomen voor het bestuursorgaan om vergunningen of ontheffingen aan te wijzen

waarvoor de aanvraag geldt van ten hoogste 12 weken;

 

BESLUIT:

Vast te stellen het aanwijsbesluit termijnen aanvragen evenementen Rijssen-Holten 2016

Artikel 1  
a. De termijn voor het aanvragen een vergunning voor A,B en C evenementen aan te wijzen als

vergunningsaanvragen waarvoor de termijn als bedoeld in artikel 1.3 lid 1 van de Algemene

Plaatselijke Verordening Rijssen-Holten 2010, tussen de dag van het indienen van de aanvraag

en de dag dat de aanvrager de vergunning nodig heeft verlengd wordt van 3 weken naar 12 weken.

b. De termijn voor het aanvragen van bijbehorende andere vergunning of ontheffingen die noodza-

kelijk zijn voor het te houden evenement aan te wijzen als vergunningsaanvragen waarvoor de

termijn als bedoeld in artikel 1.3 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Rijssen-Holten

2010, tussen de dag van het indienen van de aanvraag en de dag dat de aanvrager de vergunning

nodig heeft verlengd wordt van 3 weken naar 12 weken.

 

Artikel 2  
In uitzonderingsgevallen kan door of namens de burgemeester worden besloten om een aanvraag als

bovenbedoeld die niet tijdig is ingediend, alsnog in behandeling te nemen.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders en de Burgemeester van Rijssen-Holten op 23 au-

gustus 2016

Voor zover zij bevoegd zijn:

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten,

De secretaris, de burgemeester

A.C. van Eck, A.C. Hofland

Voor zover hij bevoegd is:

De burgemeester van Rijssen-Holten

A.C. Hofland

Nr. 118309

GEMEENTEBLAD 30 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Rijssen-Holten.

Gemeenteblad 2016 nr. 118309 30 augustus 20161


